INDICAÇÃO Nº 00247/2011
Solicita a correta colocação de ponto de ônibus na parada final dos ônibus que vão ao Loteamento Alpes do Guaçu, no Bairro do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à correta colocação de ponto de ônibus na parada final dos ônibus que vão ao Loteamento Alpes do Guaçu, no Bairro do Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação uma vez que, devido a realização dos serviços de pavimentação asfáltica do referido Bairro, o ponto de ônibus localizado na parada final foi colocado do lado contrário à entrada do transporte coletivo, sendo necessária a colocação do ponto no local correto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2011.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01315/2011
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2011

Secretário